	[bookmark: _GoBack]招标控制价汇总表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	133254.99
	

	1.1
	　A、土石方工程
	133254.99
	

	2
	措施项目
	8586.56
	

	2.1
	　单价措施费
	8290.20
	

	2.2
	　总价措施费
	296.36
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	4638.22
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	4394.39
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	150874.16
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	040101001001
	挖一般土方
1.土壤类别：普通土
2.挖土深度：平均15cm 
3.弃土运距：1km
	m3
	222.75
	12.35
	2750.96
	

	2
	040103001001
	回填方
1.密实度要求：夯填
2.填方材料品种：普通土
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	222.75
	20.41
	4546.33
	

	3
	040202001001
	路床(槽)整形
1.部位：路基
2.范围
	m2
	1485
	1.4
	2079
	

	4
	040203007001
	水泥混凝土
1.混凝土强度等级：C30商砼
2.掺和料
3.厚度：18cm 
4.嵌缝材料
	m2
	1485
	83.42
	123878.7
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	133254.99
	

	合计
	133254.99
	

	
	
	胜通软件



	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	040101001001
	挖一般土方
1.土壤类别：普通土
2.挖土深度：平均15cm 
3.弃土运距：1km
	m3
	－　
	0.41
	0.08
	9.91
	10.76
	1.95
	12.35

	
	1-1-171
	自卸汽车载重≤6t 运距≤1km
	100m3
	0.01
	
	0.08
	6.57
	
	
	

	
	1-1-112
	反铲挖掘机(斗容量0.6m3) 装车 一
、二类土
	100m3
	0.01
	0.41
	
	3.34
	
	
	

	2
	040103001001
	回填方
1.密实度要求：夯填
2.填方材料品种：普通土
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	－　
	13.16
	
	3.84
	18.84
	3.41
	20.41

	
	1-1-218
	机械松填土
	100m3
	0.01
	0.94
	
	2.24
	
	
	

	
	1-1-225
	机械填土夯实 平地
	100m3
	0.01
	12.22
	
	1.60
	
	
	

	3
	040202001001
	路床(槽)整形
1.部位：路基
2.范围
	m2
	－　
	0.14
	
	1.04
	1.24
	0.22
	1.4

	
	2-2-1
	路床机械碾压检验
	100m2
	0.01
	0.14
	
	1.04
	
	
	

	4
	040203007001
	水泥混凝土
1.混凝土强度等级：C30商砼
2.掺和料
3.厚度：18cm 
4.嵌缝材料
	m2
	－　
	11.71
	69.31
	
	13.31
	2.40
	83.42

	
	2-3-79
	预拌混凝土 厚度20cm
	100m2
	0.01
	11.32
	1.02
	
	
	
	

	
	zc5_0001
	预拌混凝土路面(C30商砼)
	m3
	0.204
	
	73.44
	
	
	
	

	
	2-3-80
	预拌混凝土 每增减1cm
	100m2
	-0.02
	-0.59
	-0.13
	
	
	
	

	
	zc5_0001
	预拌混凝土路面(C30商砼)
	m3
	-0.02
	
	-7.34
	
	
	
	

	
	2-3-82
	水泥混凝土养生 棉毡养护
	100m2
	0.01
	0.98
	2.32
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工料机汇总表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单价
	合价
	单价
	合价

	1
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	200.3563
	117.00
	23441.69
	103.00
	20636.70
	
	

	2
	03150905
	铁件(综合)
	kg
	78.7050
	4.78
	376.21
	6.50
	511.58
	
	

	3
	14350083
	脱模剂
	kg
	15.2955
	2.37
	36.25
	2.96
	45.27
	
	

	4
	15070001
	棉毡
	m2
	816.7500
	1.06
	865.76
	2.50
	2041.88
	
	

	5
	34110003
	水
	m3
	240.7631
	6.36
	1531.25
	6.80
	1637.19
	
	

	6
	34110009
	电
	kW·h
	96.1686
	0.80
	76.93
	1.13
	108.67
	
	

	7
	35010013
	钢模板
	kg
	71.4582
	4.87
	348.00
	5.06
	361.58
	
	

	8
	88000053
	其他材料费
	%
	1.0000
	48.26
	48.26
	70.31
	70.31
	
	

	9
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	0.5992
	834.41
	499.98
	784.19
	469.89
	
	

	10
	990106010
	履带式单斗挖掘机(液压) 
0.6m3
	台班
	0.7328
	781.73
	572.85
	756.77
	554.56
	
	

	11
	990110020
	轮胎式装载机 1m3
	台班
	1.0224
	508.49
	519.88
	487.10
	498.01
	
	

	12
	990113030
	平地机 120kW
	台班
	0.3564
	935.79
	333.52
	905.00
	322.54
	
	

	13
	990120040
	钢轮内燃压路机 15t
	台班
	1.6929
	573.21
	970.39
	555.04
	939.63
	
	

	14
	990123010
	电动夯实机 250N·m
	台班
	12.2535
	28.30
	346.77
	29.04
	355.84
	
	

	15
	990402020
	自卸汽车 6t
	台班
	2.8712
	512.21
	1470.66
	494.33
	1419.32
	
	

	16
	990409020
	洒水车 4000L
	台班
	0.1069
	439.07
	46.94
	420.99
	45.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	31485.34
	－
	30017.97
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	分部分项主材汇总表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	预拌混凝土路面(C30商砼)
	m3
	272.65
	360.00
	98152.56

	
	
	
	
	
	

	合计
	98152.56

	
	
	胜通软件



	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	8290.2

	2
	总价措施费
	296.36

	
	
	

	合计
	8586.56

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	28200.15

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	
	14.24

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.62
	78.68

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	14.5
	11.41

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	3.6
	2.83

	2
	二次搬运
	
	
	24.58

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	1.07
	135.78

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	14.5
	19.69

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	3.6
	4.89

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.39
	118.94

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.39
	49.49

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	14.5
	7.18

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	3.6
	1.78

	4
	已完工程及设备保护费
	
	
	13.56

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.59
	74.87

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	14.5
	10.86

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	3.6
	2.7

	5
	工程定位复测费
	
	0.12
	36.6

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.12
	15.23

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	14.5
	2.21

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	3.6
	0.55

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.29
	88.44

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.29
	36.8

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	14.5
	5.34

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	3.6
	1.32

	5
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	
	

	
	合计
	
	
	296.36

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	390.85

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	56.69

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+E3
	
	13.3

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安
拆
	
	项
	1
	8290.2
	8290.2

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	
	项
	1
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	
	项
	1
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	
	项
	1
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建
筑物临时保护设施
	
	项
	1
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	
	项
	1
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	8290.2

	
	
	胜通软件



	措施项目综合单价分析表-2

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安拆
	项
	－　
	1430.00
	504.48
	5111.06
	6876.54
	1244.66
	8290.2

	
	19-3-37借
	沥青混凝土摊铺机场外运输
	台次
	1
	880.00
	276.91
	2879.69
	
	
	

	
	19-3-38借
	压路机场外运输
	台次
	1
	550.00
	227.57
	2231.37
	
	
	

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建筑物临时保护设
施
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	措施项目工料机汇总表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单价
	合价
	单价
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	13
	128.00
	1664.00
	110.00
	1430.00
	
	

	2
	01030025
	镀锌低碳钢丝 8#
	kg
	7
	5.62
	39.34
	5.77
	40.39
	
	

	3
	02330005
	草袋
	m2
	19.14
	4.81
	92.06
	5.02
	96.08
	
	

	4
	05010033
	枕木
	m3
	0.16
	2017.70
	322.83
	2300.00
	368.00
	
	

	5
	99012003
0
	钢轮内燃压路机 12t
	台班
	0.5
	489.05
	244.53
	468.58
	234.29
	
	

	6
	99014204
0
	沥青混凝土摊铺机 12t
	台班
	0.5
	1435.25
	717.63
	1354.16
	677.08
	
	

	7
	99040303
0
	平板拖车组 40t
	台班
	2
	1392.12
	2784.24
	1395.29
	2790.58
	
	

	8
	99450005
0
	回程费占人材机费
	%
	1
	1466.16
	1466.16
	1409.11
	1409.11
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	7330.79
	－
	7045.53
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：评审--邹城市香城镇郭桃园村、西韩桃园村路面硬化工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	1
	规费
	
	
	4638.22

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	4496.38

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	
	

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.35
	1914.86

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	
	

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.82
	2581.52

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	
	

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	
	

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.1
	141.84

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	3
	4394.39

	
	合计
	
	
	9032.61

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



